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MSS-TZP-ZPP-26-24/20            Ostrołęka, dn. 07.08.2020 r. 
 
 
 

Do wszystkich uczestników  
Postępowania (Wykonawców) 

 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843)  
na dostawę materiałów medycznych do chirurgii naczyniowej. 

 
Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce - Zamawiający na 

podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz udziela wyjaśnień treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, które staje się z tą chwilą wiążące przy 
interpretacji zapisów SIWZ zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak  
i Zamawiającego: 

 
            Zmianie ulega: 
 

1. Termin składania i otwarcia ofert. W Rozdz. X SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN 
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 2, 3 otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin składania ofert upływa dnia 17.08.2020 r. o godz. 10:00.  
 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Mazowieckim Szpitalu 
Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, 07-410 Ostrołęka, Al. Jana Pawła 
II 120 A, pok. nr 203 (II piętro) dnia 17.08.2020r. o godzinie 11:30 poprzez użycie 
aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego”  

 
Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
 
Wniosek I 
 
Pytanie dot. Części Nr 12 
Czy w części nr 12 Zamawiający dopuści protezy bez możliwości resterylizacji, ze zbrojeniem na długości 
60cm przy protezie o długości 80cm i śr. 6mm oraz zbrojeniem na długości 70cm przy protezie  
o długości 80cm i śr. 8mm (pozostałe parametry bez zmian) ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie dot. Części Nr 13 
Czy w części nr 13 Zamawiający dopuści protezy bez możliwości re sterylizacji (pozostałe parametry  
bez zmian) ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Wniosek II 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część nr 7 
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 
części 7 koszulek wprowadzających interwencyjnych o długości 45 i 55cm. Pozostałe parametry zgodnie 
z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 7 
części 7 koszulek wprowadzających  zbrojonych o długościach: 45, 55, 70, 110cm. Pozostałe parametry 
zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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3. Z uwagi na brak dostępności asortymentu prosimy o wykreślenie z części 7 pozycji 8  (koszulki  
wprowadzające długość 120cm). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 11 i 12 
części 7 prowadników diagnostycznych hydrofilnych o dostępnej średnicy tylko 0.035”. Pozostałe 
parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 14 
części 7 prowadników diagnostycznych hydrofilnych z miękkim rdzeniem o dostępnej średnicy 0.018” i 
0.035”. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
6. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 15 
części 7 prowadników o podwyższonej sztywności z miękką 1.5cm końcówką. Pozostałe parametry 
zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część nr 8 
7. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 5 części 8 coili odczepialnych o kształtach: 
pojedynczego J-coila, spiralnych oraz tornado. Dostępne spirale 0.011” kompatybilne z mikrocewnikiem 
2.6F oraz 0.014” kompatybilnych z mikrocewnikiem 3F. Pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Wniosek III 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 10 
1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów części 10 protez dzianych, poliestrowych, 
uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy z możliwością łączenia jonowego powleczenia 
protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), o 
długości 45cm. Prawdziwie zerowa przepuszczalność dla krwi w przeciwieństwie do protez 
kolagenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – część 11 
2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów części 11 protez dzianych, poliestrowych, 
uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy z możliwością łączenia jonowego powleczenia 
protezy z antybiotykiem, dwustronnie welurowanych (niski welur wewnętrzny i wysoki zewnętrzny), o 
długości 60cm dla średnic 6 i 8 mm oraz dł. 25 cm dla średnic 18 i 20mm. Prawdziwie zerowa 
przepuszczalność dla krwi w przeciwieństwie do protez kolagenowych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – zapisy umowy 
 
3. W Załączniku nr 5 do SIWZ a w szczególności § 4 ust. 4, Zamawiający zakreślił 90 termin płatności od 
daty prawidłowo sporządzonej faktury, podczas gdy art. 8 ust. 4a Ustawy z dnia 8 marca 2013 r., o 
przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 935, 
1086), jednoznacznie wskazuje na termin płatności 60 dni w przypadku w którym dłużnikiem jest 
podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym, bez kolizji z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869). 
W związku z powyższym prosimy o zmianę terminu na 60 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ. 
 
4. W odniesieniu do zał. 5 do SIWZ § 4 ust. 7 prosimy o doprecyzowanie jakie formaty plików wymagane 
są w module Apteka firmy Asseco ? 
Odpowiedź: W module Apteka firmy Asseco obsługiwane są różne formaty m.in. KT1,. KTO,. 
FAK. 
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Wniosek IV 
 
Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 3 POZYCJA 4: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE oraz dopuszczenie stentów 
najwyższej jakości (od producenta ze Szwajcarii - nitinolowe  stenty obwodowe) o innowacyjnej 
konstrukcji; Oferujemy Zamawiającemu dwa modele: „Pull” oraz „Flex” - z tej samej serii stentów, które 
odchodzą od zasady ,,one - fits – all”. Stenty te pozwalają na optymalizację wyników klinicznych w 
zależności od miejsca i stopnia kalcyfikacji zmiany naczyń peryferyjnych. Jako jedyne na rynku 
są w 100% tworzone są ręcznie, przechodzą także 3-krotną kontrolę jakości, 5-krotne hartowanie oraz 3-
krotną pasywację powłoki; Stenty „PULL” gwarantują perfekcyjny balans pomiędzy rezystancją 
kompresyjną a deformacją podłużną w naczyniu. Są zatem dedykowane mniej ruchliwym naczyniom z 
masywną lub dużą kalcyfikacją o sile radialnej dwukrotnie wyższej niż jakikolwiek stent 
dostępny na rynku, dzięki czemu zmiany typu total occlusion nie wymagają reoperacjom w 
1-rocznym follow-up u 92% pacjentów; Stenty „FLEX” są dedykowane naczyniom o większej 
mobilności, średnio-skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych, zapewniając doskonałą równowagę 
pomiędzy kompresją radialną stentu a deformacją związaną ze zginaniem naczynia podczas ruchów. 

  
Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, prosimy o dopuszczenie naszych parametrów 

użytkowych opisanych poniżej: 
  

- średnice od 5mm do 10mm 
- długość stentów NiTi: 30mm-200mm   
- długość użytkowa systemu delivery: 85cm oraz 135cm do wyboru Zamawiającego; 
- 4 markery 
- kompatybilne z introducerem 6Fr 
- kompatybilne z prowadnikiem 0,035 
- system uwalniania stentu z możliwością błyskawicznego odłączenia i ręcznego uwolnienia stentu 
- dostępne w wersji do silnych kalcyfikacji: „Pull” oraz bardziej podatne „Flex”; 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ. 
 
Wniosek V 
 
Pytanie nr 1 DOT: Zadania  NR 12 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu protezy PTFE, amerykańskiego producenta Atrium Medical: 
proteza naczyniowa prosta, zbrojona na całej długości, z usuwalnymi pojedynczo pierścieniami, 
jednorazowego użytku, bez możliwości resterylizacji ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 DOT: Zadania  NR 13 
Czy Zamawiajacy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ dopuści protezy do przetok 
dializacyjnych,amerykańskiego producenta: Atrium Medical:  prosta, niezbrojona, trójwarstwowa,  jeden 
bok zwężony o śr. 4-6 mm, dł. 45 cm, jednorazowego użytku bez możliwości resterylizacji ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytania nr 3 dot umowy  §4 ust.4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 90 na 60 dni? Zgodnie z ustawą z dnia 08-
03-2013 o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, w przypadku kiedy dłużnikiem jest  podmiot 
publiczny będący podmiotem leczniczym, termin zapłaty nie może przekroczyć 60 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia treści SIWZ. 
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